
BUS PRIVÉ
Un ramassage en bus gratuit 
est prévu sur le territoire.
Un animateur sera présent dans le bus.
Penses-y lors de ton inscription !

en partenariat avec pour ses 10 ans ! 

du 18 sept. au 17 oct. à Mosaïc (50 avenue de
Pertison 51 800 Sainte Menehould)
Paiement au moment de l’inscription
Plus de renseignements au 03 26 60 59 92

INSCRIPTION OBLIGATOIRE

2,00 €
par personne

TARIF

MOSAÏC ORGANISE UNE

feat. DJ soundlight presta
VEN. 27 OCT.
réservée au 12-17 ans

Télécharge ta fiche 

d’inscription !

PLACES LIMITÉES --

POOL
PARTY
à l'Aquarellede 20h à 23h



  
  

  Communes Desservies
  ( arrêt de bus habituel )

  

  Aller
  ( arriver 15 mins en avance )

  

  Retour
  ( départ 23h15 )

  

Bus 2
  

Givry-en-Argonne   19h 00h08 

Remicourt 19h02 00h06

  Épense  19h07 23h59

 Dommartin-Varimont
  (mairie)

19h12 23h54

  Herpont 19h18 23h48

Auve  19h23 23h43

  Valmy 19h31 23h36

Braux-Sainte-Cohière 19h36 23h31

 Maffrécourt 19h39 23h28  

La Neuville-au-Pont  19h43 23h24  

Chaufefontaine 19h47 23h20

Sainte-Ménehould  19h52 23h15

  
  

  Communes Desservies
  ( arrêt de bus habituel )

  

  Aller
  ( arriver 15 mins en avance )

  

  Retour
  ( départ 23h15 )

  

  Bus 1

  Ville sur tourbe 19h 00h16

 Servon-Melzicourt 19h06   00h10

Saint-Thomas  19h10 00h00

Vienne-le-Château  19h13 23h57

 Vienne-la-Ville  19h17 23h53

 Moiremont  19h22 23h48

  Florent-en-argonne 19h28 23h42

  Argers  19h42 23h28

Verrières 19h48 23h22 

 Sainte-Ménehould 19h55 23h15

HORAIRES PRÉVISIONNELLES
BUS PRIVÉ

Transport gratuit dont les horaires peuvent varier.

Un animateur sera présent dans chacun des bus.

Inscriptions obligatoires à Mosaïc (50 Avenue de Pertison - Sainte Menehould)

Plus de renseignements sur place ou par téléphone au 03.26.60.59.92

im
p

ri
m

é 
p

a
r 

n
os

 s
oi

n
s 

- n
e 

p
a

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

p
u

b
liq

u
e


